mus. Quae vota libenter explere statuimus, ut hoc etiam modo propen

sam Nostram in Clerum ac populum Catholicum Terrae Novae volunta

tem significaremus. Itaque ex Sacrae Bituum Congregationis consulto, 

«erta scientia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae pote

statis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in modum Ee-
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elesiam Cathedralem Archidioecesis Sancti Ioannis Terrae Novae ad 

honorem ac dignitatem Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiecti» 

iuribus ac privilegiis, quae Templis hoc nomine insignibus, rite compe

tant. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuirà ns, 

decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter ex

stare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque, ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi

niendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his,, 

a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, d ie 

XXX mensis Maii, anno MDCCCCLV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis; 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

II 

AD TITULUM ET DIGNITATEM BASILICAE MINORIS EVEHITUR TEMPLUM S. VIN

CENTII A PAULO, APUD LATROBE DIOECESIS GREENSBURGENSIS EXSTANS. 

P I U S P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quasi fons lucis, continentem irra-

diantis regionem, habenda est Aedes Sancto Vincentio a Paulo sacra, quae 

cum Benedictino coenobio seu, uti appellant, archiabbatia, eiusdem nomi 

nis apud Latrobe in Foederatis Americae Septentrionalis Civitatibus co

niuncta est. Hinc enim religio Catholica quoquoversus est propagata, 

hinc monachi egressi sunt, ut nova conderent coenobia, scholas, christia

na ephebea. Templum vero ipsum est molis amplitudine insigne, atque 

ex lapidibus et lateribus exstructum eo genere, quod « Rhenanum-Roma-

nicum » vocitant. Habent ibi admirationem imagines venustis depictae 

coloribus, arae mar mor e vario renidentes, sacra supellex pretiosis ve

stita metallis. Praeterea augustae huic domui Dei celsae haerent turres, 

estque subtus videre amplum hypogeum divinis rebus faciendis aptum. 

Expletis autem centum annis ex quo haec Sancti Vincentii abbatia et 
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simul Congregatio monastica Americana Casinensis constitutae sunt, di

lectus filius Dionysius Strittmatter, Congregationis, quam diximus, Prae

ses idemque Sancti Vincentii Archiabbas, submisse Nos rogavit, ut, ad 

cumulandam laetitiam huius celebrationis, Templum illud Basilicae Mi

noris nomine ac iure donaremus. Quibus precibus, Venerabilium Fra

trum Hamleti Ioannis Cicognani, Archiepiscopi titulo Laodicensis in 

Phrygia atque Apostolici in Foederatis Americae Septentrionalis Civitati

bus Delegati, et Hugonis Aloisii Lamb, Episcopi Greensburgensis, cuius 

in iurisdictione sacra illa Aedes sita est, commendationis officio suffultis, 

Nos libenti animo statuimus obsecundare. Quapropter, ex Sacrae Bituum 

Congregationis consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra 

deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpe

tuumque in modum Templum Sancti Vincentii a Paulo apud Latrobe, 

intra Greensburgensis dioecesis fines positum, ad honorem ac dignitatem 

Basilicae Minoris evehimus, omnibus adiectis iuribus ac privilegiis, quae 

eidem titulo rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec 

edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas at

que efficaces iugiter exstare ac permanere ; suosque plenos atque integros 

effectus sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare pote

runt, nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die x x i r mensis Au

gusti, anno MDCCCCLV, Pontificatus Nostri septimo decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 
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III 

TITULO AC PRIVILEGIIS BASILICAE MINORIS DITATUR CATHEDRALE TEMPLUM 
B. MARIAE V. IN CAELUM ASSUMPTAE, IN CIVITATE ET ARCHIDIOECESI ACHE-
RUNTINA. 

PIUS P P . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sacrarum aedium magnificentiam at

que decorem in Dei eorumque Sanctorum gloriam cedere et Christifide

lium animos facilius ad debitum Divinae Maiestati honorem praestandum 

trahere nemo est qui in dubium revocet. Hoc ducti consilio, Romani 

Pontifices Decessores Nostri potiora catholici orbis tempia, data occa

sione, honoribus augere et privilegiis ditare consueverunt. Eorum Nos 

vestigiis inhaerentes, cum nuper Ven. Frater Dominicus Pichinenna,